
ANEXO    A 

AC TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO/MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO DE MILITANTES DE SIMPATIZANTES

FRENTE CIVICO SOCIAL NORESTE ASPIRANTE A DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN XI-MORELIA NORESTE FRANCISCO JAVIER GARDUÑO LOPERENA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 06/03/2015 19:23

FRENTE CIVICO SOCIAL DE EXPRESIÓN UNIDA POR LÁZARO CÁRDENAS D2 ASPIRANTE A DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN XXIV-LÁZARO CÁRDENAS JOEL HERNÁNDEZ FABIÁN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 07/03/2015 20:28

FRENTE CÍVICO SOCIAL MORELIA NOROESTE ASPIRANTE A  DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN X-MORELIA NOROESTE DIEGO VALLEJO RODRÍGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 07/03/2015 23:40

CONCIENCIA Y REACCIÓN CIUDADANA POR MICHOACÁN ASPIRANTE A  DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN X-MORELIA NOROESTE ALBERTO MORENO ZAMUDIO 8,200.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 9,200.00 29/03/2015

$8,200.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,200.00

AC TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO/MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
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MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS DIARIOS, REVISTAS 

Y MEDIOS

FRENTE CIVICO SOCIAL NORESTE ASPIRANTE A DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN XI-MORELIA NORESTE FRANCISCO JAVIER GARDUÑO LOPERENA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $112,902.16 -$112,902.16

FRENTE CIVICO SOCIAL DE EXPRESIÓN UNIDA POR LÁZARO CÁRDENAS D2 ASPIRANTE A DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN XXIV-LÁZARO CÁRDENAS JOEL HERNÁNDEZ FABIÁN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116,863.99 -116,863.99

FRENTE CÍVICO SOCIAL MORELIA NOROESTE ASPIRANTE A  DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 10-MORELIA NOROESTE DIEGO VALLEJO RODRÍGUEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,789.78 -115,789.78

CONCIENCIA Y REACCIÓN CIUDADANA POR MICHOACÁN ASPIRANTE A  DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 10-MORELIA NOROESTE ALBERTO MORENO ZAMUDIO 8,200.00 1,000.00 0.00 0.00 9,200.00 $9,200.00 9,200.00 0.00 0.00 9,200.00 115,789.78 -106,589.78

$8,200.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $9,200.00 $9,200.00 $9,200.00 $0.00 $0.00 $9,200.00 $461,345.71
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AC TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO/MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO DE MILITANTES DE SIMPATIZANTES

JACONA NUESTRO COMPROMISO ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 43-JACONA JESÚS VERDUZCO DUARTE $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 06/03/2015 19:30

JUNTOS VAMOS POR ACUITZIO ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 1-ACUITZIO GILBERTO GUILLEN VILLASEÑOR 2,200.00 0.00 5,950.00 0.00 0.00 0.00 8,150.00 05/03/2015 16:39

CIUDADANOS ACTIVOS DE CARÁCUARO ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 13-CARÁCUARO ISMAEL GARDUÑO ORTEGA 5,568.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,568.00 06/03/2015 17:43

HUANIQUEO AMIGO ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 37-HUANIQUEO MARCELO YEPEZ SALINAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 06/03/2015 20:21

INSURGENCIA CIUDADANA LA PIEDAD ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 70-LA PIEDAD JONATHAN YAIR BAÑALES SANTANA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 27/03/2015 13:35

FRENTE CIVICO SOCIAL MUNICIPIO LÁZARO CÁRDENAS D50 ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 50-LÁZARO CÁRDENAS FRANCISCO PELAYO FLORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 07/03/2015 20:32

MOVIMIENTO DE LA COSTA ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 50-LÁZARO CÁRDENAS MARTÍN TORRES CAUSOR 10,240.00 0.00 36,430.25 0.00 0.00 0.00 46,670.25 07/03/2015 17:14

POR MORELIA ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 54-MORELIA ALFONSO JESÚS MARTÍNEZ ALCÁZAR 94,386.20 0.00 174,658.00 0.00 0.00 0.00 269,044.20 07/03/2015 16:20

FRENTE CÍVICO SOCIAL DE UNIÓN COMÚN ACTIVA POR MORELIA 54 ASPIRANTE A  PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 54-MORELIA FERNANDO ROMÁN DÍAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 06/03/2015 13:44

LUCHA INDEPENDIENTE PENJAMILLENSE ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 68-PENJAMILLO MIGUEL ANGEL ORTEGA LÓPEZ 1,000.00 0.00 12,215.20 0.00 0.00 0.00 13,215.20 04/03/2015 17:55

PURUÁNDIRO VIVE ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 72-PURUÁNDIRO CRUZ OCTAVIO RODRIGUEZ CASTRO 0.00 0.00 61,880.00 0.00 0.00 0.00 61,880.00 08/03/2015 02:31

JUNTOS POR UN MEJOR MUNICIPIO ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 80-SALVADOR ESCALANTE MELITÓN NARANJO RIVERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 07/03/2015 13:30

PROGRESO Y SEGURIDAD TUMBISCATÍO ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 97- TUMBISCATÍO FIDENCIO DOMÍNGUEZ AGUIRRE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13/02/2015 16:37

INDEPENDENCIA CIUDADANA POR MICHOACÁN ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 103-URUAPAN LUIS GERARDO MARTÍNEZ GARCÍA 7,000.00 0.00 13,393.92 0.00 0.00 0.00 20,393.92 07/03/2015 23:53

POR ZAMORA VAMOS JUNTOS ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 109-ZAMORA CECILIO RINCÓN GARCÍA 2,300.00 0.00 3,065.94 0.00 0.00 0.00 5,365.94 05/03/2015 20:46

LOS ZITACUARENSES TENEMOS LA SOLUCIÓN ASPIRANTE A  PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 113-ZITACUARO ABEL OSORIO SOTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27/02/2015 19:25

$132,694.20 $0.00 $308,593.31 $0.00 $0.00 $0.00 $441,287.51
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PATERNO

APELLIDO 
MATERNO PROPAGANDA OPERATIVOS DIARIOS, REVISTAS Y 
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JACONA NUESTRO COMPROMISO ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 43-JACONA JESÚS VERDUZCO DUARTE $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $32,881.34 -$31,881.34

JUNTOS VAMOS POR ACUITZIO ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 1-ACUITZIO GILBERTO GUILLEN VILLASEÑOR 8,150.00 0.00 0.00 0.00 8,150.00 8,150.00 8,150.00 0.00 0.00 8,150.00 14,337.56 -6,187.56

CIUDADANOS ACTIVOS DE CARÁCUARO ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 13-CARÁCUARO ISMAEL GARDUÑO ORTEGA 5,568.00 0.00 0.00 0.00 5,568.00 5,568.00 5,568.00 0.00 0.00 5,568.00 14,177.48 -8,609.48

HUANIQUEO AMIGO ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 37-HUANIQUEO MARCELO YEPEZ SALINAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,138.55 -15,138.55

INSURGENCIA CIUDADANA LA PIEDAD ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 70-LA PIEDAD JONATHAN YAIR BAÑALES SANTANA 2,900.00 0.00 0.00 0.00 2,900.00 10,000.00 2,900.00 7,100.00 0.00 2,900.00 51,990.20 -49,090.20

FRENTE CIVICO SOCIAL MUNICIPIO LÁZARO CÁRDENAS D50 ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 50-LÁZARO CÁRDENAS FRANCISCO PELAYO FLORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,213.28 -80,213.28

MOVIMIENTO DE LA COSTA ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 50-LÁZARO CÁRDENAS MARTÍN TORRES CAUSOR 45,277.81 0.00 0.00 0.00 45,277.81 46,670.25 45,277.81 1,392.44 1,196.00 46,473.81 80,213.28 -33,739.47

POR MORELIA ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 54-MORELIA ALFONSO JESÚS MARTÍNEZ ALCÁZAR 223,831.27                                         31,144.20 0.00 0.00 254,975.47 269,044.20 254,975.47 14,068.73 0.00 254,975.47 284,613.08 -29,637.61

FRENTE CÍVICO SOCIAL DE UNIÓN COMÚN ACTIVA POR MORELIA 54 ASPIRANTE A  PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 54-MORELIA FERNANDO ROMÁN DÍAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 284,613.08 -284,613.08

LUCHA INDEPENDIENTE PENJAMILLENSE ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 68-PENJAMILLO MIGUEL ANGEL ORTEGA LÓPEZ 1,202.40 11,582.80 0.00 0.00 12,785.20 13,215.20 12,785.20 430.00 0.00 12,785.20 19,751.93 -6,966.73

PURUÁNDIRO VIVE ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 72-PURUÁNDIRO CRUZ OCTAVIO RODRIGUEZ CASTRO 54,180.00 7,700.00 0.00 0.00 61,880.00 61,880.00 61,880.00 0.00 0.00 61,880.00 42,528.75 19,351.25

JUNTOS POR UN MEJOR MUNICIPIO ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 80-SALVADOR ESCALANTE MELITÓN NARANJO RIVERA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,176.53 -25,176.53

PROGRESO Y SEGURIDAD TUMBISCATÍO ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 97- TUMBISCATÍO FIDENCIO DOMÍNGUEZ AGUIRRE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,234.65 -14,234.65

INDEPENDENCIA CIUDADANA POR MICHOACÁN ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 103-URUAPAN LUIS GERARDO MARTÍNEZ GARCÍA 20,393.92 0.00 0.00 0.00 20,393.92 20,393.92 20,393.92 0.00 0.00 20,393.92 120,634.79 -220,875.67

POR ZAMORA VAMOS JUNTOS ASPIRANTE A PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 109-ZAMORA CECILIO RINCÓN GARCÍA 5,365.94 0.00 0.00 0.00 5,365.94 5,365.94 5,365.94 0.00 0.00 5,365.94 82,353.27 -76,987.33

LOS ZITACUARENSES TENEMOS LA SOLUCIÓN ASPIRANTE A  PRESIDENTE MUNICIPAL MICHOACÁN 113-ZITACUARO ABEL OSORIO SOTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,260.62 -66,260.62

$367,869.34 $50,427.00 $0.00 $0.00 $418,296.34 $441,287.51 $418,296.34 $22,991.17 $1,196.00 $419,492.34 $1,229,118.39
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